
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP – UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONGAGUÁ 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2018 

87 LOTES 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4153 AO 4725 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe – SP 

 

MOTOCICLETAS: 

Com direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4584 AO 4702 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4732 AO 4923 

AUTOS: 

Com direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4358 AO 4914 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe – SP 

 

 



LOTES COM DIREITO A DOCUMENTAÇÃO: 

4358  -  PLACA: AMV8137; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWKA05Z754096650; MOTOR: 
BNX005279; VW FOX 1.0; 05/05; JOSEANE RIBEIRO DA CRUZ; BANCO ITAUCARD S/A; 
RENAVAM: 857691724; DATA DE APREENSAO: 13/05/2017. 

4584  -  PLACA: EWH0392; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC1670DR479819; MOTOR: 
KC16E7D479819; HONDA CG 150 FAN ESI; 13/13; WESLEY FELIPE DA SILVA; BANCO 
BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 534175570; DATA DE APREENSAO: 06/01/2018. 

4592  -  PLACA: ESO0393; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C6KG046060029832; MOTOR: 
G390E029828; YAMAHA FAZER YS250; 11/12; NELSON PEREIRA JUNIOR; BANCO 
PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 307256880; DATA DE APREENSAO: 11/03/2018. 

4594  -  PLACA: EQR9829; SAO PAULO/SP; CHASSI: 93FMRCCHABM003077; MOTOR: 
9CBHA003094; KASINSKI MIRAGE 150 50; 10/11; MARCELO MARTINS MEIRELES; 
RENAVAM: 254419143; DATA DE APREENSAO: 08/02/2018. 

4630  -  PLACA: S/1 EMPLACAMENTO; CHASSI: LXYXCBL06E0539435; MOTOR: 
1P39FMAEA104585; I SHINERAY XY50Q PHOENIX; 13/14; BV FINANCEIRA S/A CFI; 
JOILSON SANTOS RODRIGUES; FLA MOTOS LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 
13/01/2018. 

4690  -  PLACA: FPT9909; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2ND1120HR100271; MOTOR: 
ND11E2H100122; HONDA XRE 300; 17/17; MARCOS CESAR CARRARO; AYMORE 
CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 1121633290; DATA DE 
APREENSAO: 31/12/2017. 

4695  -  PLACA: EOZ8327; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR448850; MOTOR: 
JC41E1B448850; HONDA CG 125 FAN KS; 11/11; RODRIGO DOS SANTOS VAZ; 
RENAVAM: 304504645; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018. 

4748  -  PLACA: DKV2868; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BGRD08X04G154832; MOTOR: 
6V0040828; GM CELTA 3 PORTAS; 04/04; GELSON LETRA; RENAVAM: 820957330; 
DATA DE APREENSAO: 16/11/2017. 

4795  -  PLACA: ALL4233; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BWCA05X64P055037; MOTOR: 
AZN129737; VW GOL 1.0; 03/04; FRANKLIN REZENDE CORTES; BV FINANCEIRA S/A CFI; 
RENAVAM: 819608181; DATA DE APREENSAO: 09/10/2017. 

4813  -  PLACA: ENF0688; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD15802AB6468951; MOTOR: 
146E10119532884; FIAT UNO MILLE ECONOMY; 10/11; 3J MONTAGEM DE 
ESTRUTURAS METALICAS LTDA ME; RENAVAM: 210243481; DATA DE APREENSAO: 
13/10/2017. 

10  



4830  -  PLACA: EZM0074; SAO PAULO/SP; CHASSI: 93YLSR6RHCJ934804; MOTOR: 
D4DH760Q186813; RENAULT LOGAN AUT 1016V; 11/12; SR PROPRIETARIO; 
COMPANHIA DE ARRENDAMENTO MERCANTIL RCI (BANCO RCI BRASIL); RENAVAM: 
348314639; DATA DE APREENSAO: 30/12/2017. 

4835  -  PLACA: KOL6401; CAMPINAS/SP; CHASSI: 93YLSR7UHCJ909292; MOTOR: 
K7MJ714Q135376; RENAULT LOGAN EXP 16; 11/12; FRANCISCO VIEIRA SOBRINHO; 
BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 346304067; DATA DE APREENSAO: 
02/04/2017. 

4843  -  PLACA: DIH6710; SAO PAULO/SP; CHASSI: 93YJA00352J345173; MOTOR: 
K4MJ706Q036454; RENAULT SCENIC RXE 1.6 16; 02/02; SANDRA REGINA BOT BUDIN; 
RENAVAM: 784753202; DATA DE APREENSAO: 01/02/2018. 

4867  -  PLACA: DRC0740; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWKA05Z474070493; MOTOR: 
BNX103651; VW FOX 1.0; 06/07; MARIA SANTANA DE AMORIM; BANCO ITAUCARD 
S/A; RENAVAM: 908571232; DATA DE APREENSAO: 13/11/2017. 

4877  -  PLACA: DJB6757; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGXF75004C230023; MOTOR: 
6U0013379; GM MERIVA; 04/04; NADIR PEREIRA DE ANDRADE SANTOS; RENAVAM: 
829897852; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018. 

4914  -  PLACA: LOO6120; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17146232280629; MOTOR: 
178D90115653216; FIAT PALIO FIRE; 03/03; KATIA CILENE DOS SANTOS; RENAVAM: 
800851730; DATA DE APREENSAO: 24/11/2017. 

 

LOTES FIM DE VIDA ÚTIL-SUCATA 

4153  -  PLACA: DTF3956; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08507R033473; MOTOR: 
KC08E57033473; HONDA CG 150 TITAN ES; 06/07; ROGERIO STABILIN; RENAVAM: 
903639513; DATA DE APREENSAO: 12/03/2017. 

4534  -  PLACA: CHK5656; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC250VVR126116; MOTOR: 
JC25EV126116; HONDA CG 125 TITAN; 97/97; JOSE CARLOS MENDES DA SILVA; 
RENAVAM: 680641025; DATA DE APREENSAO: 04/11/2017. 

4544  -  PLACA: DYS8384; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M121727; MOTOR: 
F466BR222854; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; SILVIO SOUZA DA SILVA; RENAVAM: 
955023394; DATA DE APREENSAO: 21/11/2017. 

4552  -  PLACA: BKY4539; CESARIO LANGE/SP; CHASSI: 9C2MC270TTR007788; MOTOR: 
MC27ET007788; HONDA CBX 200 STRADA; 96/96; WANDERLEI NUNES DE OLIVEIRA; 
RENAVAM: 666506752; DATA DE APREENSAO: 20/01/2018. 

10  



4558  -  PLACA: DLH6335; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M006899; MOTOR: 
F466BR106899; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; ANA CLEIDE LINO; AYMORE CREDITO, 
FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 856099309; DATA DE 
APREENSAO: 31/12/2017. 

4561  -  PLACA: DAC6100; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JD0801HR102427; MOTOR: 
CG125BRE6128893; H HONDA XL 125 S; 86/87; JORGE DONIZETI DE ARAUJO; 
RENAVAM: 415534887; DATA DE APREENSAO: 18/09/2017. 

4578  -  PLACA: DYR5750; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9CDCF47AJ8M030562; MOTOR: 
F472BR130562; JTA SUZUKI AN125; 07/08; EDMAR ALVES QUEIROZ; RENAVAM: 
954059425; DATA DE APREENSAO: 31/01/2018. 

4582  -  PLACA: DCS1401; BARUERI/SP; CHASSI: 9C6KE010020057224; MOTOR: 
E308E064972; YAMAHA YBR 125E; 02/02; THIAGO DE MIRANDA SANTOS; RENAVAM: 
789032619; DATA DE APREENSAO: 21/02/2018. 

4609  -  PLACA: EJR4939; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KG0270A0015894; MOTOR: 
G380E010942; YAMAHA FAZER YS250; 09/10; BRUNO FELIPE CALDAS; RENAVAM: 
202164136; DATA DE APREENSAO: 03/12/2017. 

4621  -  PLACA: AOT8035; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JA04107R033453; MOTOR: 
JA04E17033453; HONDA BIZ 125 KS; 07/07; ADILSON FERREIRA DE OLIVEIRA; 
RENAVAM: 920308422; DATA DE APREENSAO: 28/01/2018. 

4636  -  PLACA: DYR6336; MONGAGUA/SP; CHASSI: 93FMR25088M003229; MOTOR: 
GV250128020; KASINSKI MIRAGE 250; 08/08; ROSEVILTE DA SILVA OLIVEIRA; 
RENAVAM: 953445488; DATA DE APREENSAO: 10/11/2017. 

4637  -  PLACA: CGW1138; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2JC250VTR051378; MOTOR: 
JC25EV051378; HONDA CG 125 TITAN; 96/97; SAMUEL DA SILVA FERREIRA; RENAVAM: 
665424450; DATA DE APREENSAO: 13/11/2018. 

4650  -  PLACA: EWH0357; MONGAGUA/SP; CHASSI: 951BAKJTXDB001293; MOTOR: 
JL158FMI209T000957; TRAXX JH125 35A; 12/13; ADRIANO VALDEVINO DOS SANTOS; 
RENAVAM: 568299752; DATA DE APREENSAO: 13/10/2017. 

4658  -  PLACA: BFZ5700; RESTINGA/SP; CHASSI: 9C2KC08204R004508; MOTOR: 
KC08E24004508; HONDA CG 150 TITAN ESD; 04/04; ASSOCIACAO DE PRODUTORES 
DORCELINA FOLIADORA; RENAVAM: 825043620; DATA DE APREENSAO: 18/10/2017. 

4664  -  PLACA: DCI0406; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JC30101R049080; MOTOR: 
JC30E11049080; HONDA CG 125 TITAN KS; 00/01; ADRIANO RODRIGUES DA SILVA; 
RENAVAM: 749086823; DATA DE APREENSAO: 28/01/2018. 

10  



4669  -  PLACA: DLD5870; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC30214R800756; MOTOR: 
JC30E24800756; HONDA CG 125 TITAN KSE; 03/04; LUCAS ALVES SOARES; RENAVAM: 
820154105; DATA DE APREENSAO: 01/03/2018. 

4678  -  PLACA: DWV7958; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC1550AR220495; MOTOR: 
KC15E5A220495; HONDA CG 150 FAN ESI; 10/10; LINCOLN SOUZA DE ARAUJO; 
RENAVAM: 256398160; DATA DE APREENSAO: 28/01/2018. 

4681  -  PLACA: DTF4517; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JA04206R866440; MOTOR: 
JA04E26866440; HONDA BIZ 125 ES; 06/06; RAFAEL DE BASTOS PEREIRA; RENAVAM: 
890960950; DATA DE APREENSAO: 25/10/2017. 

4683  -  PLACA: EHA0563; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2JC42109R014460; MOTOR: 
JC42E19014460; HONDA BIZ 125 KS; 08/09; VALERIA SANTOS DOMINGUES DE 
OLIVEIRA; RENAVAM: 127227342; DATA DE APREENSAO: 08/11/2017. 

4684  -  PLACA: EHD8183; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC4210AR108128; MOTOR: 
JC42E1A108128; HONDA BIZ 125 KS; 10/10; IGOR PEREIRA DE ARAUJO; CIFRA S/A CFI; 
ANDRESSA SANTOS SILVA; RENAVAM: 229098738; DATA DE APREENSAO: 15/11/2017. 

4697  -  PLACA: DPU8601; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C6KE094070012287; MOTOR: 
E386E012187; YAMAHA XTZ 125K; 06/07; ALEXANDRE LIBERAL COELHO; RENAVAM: 
907478972; DATA DE APREENSAO: 04/10/2017. 

4698  -  PLACA: DYR7013; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08108R140212; MOTOR: 
KC08E18140212; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/08; DEBORA CRISTINA FERREIRA DA 
SILVA; RENAVAM: 955948622; DATA DE APREENSAO: 08/09/2017. 

4700  -  PLACA: DJS6289; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C6KE042030409152; MOTOR: 
RASPADO S/ NUM ID; YAMAHA YBR 125ED; 03/03; JOAO PAULO SILVEIRA SANTOS; 
RENAVAM: 805656375; DATA DE APREENSAO: 27/09/2017. 

4702  -  PLACA: EHW3491; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR766882; MOTOR: 
JC41E1B766882; HONDA CG 125 FAN KS; 11/11; DANIELY DE JESUS; RENAVAM: 
336822758; DATA DE APREENSAO: 20/11/2017. 

4707  -  PLACA: DLZ7919; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M006846; MOTOR: 
F466BR373022; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; TARCIZIO TRINDADE DE SOUZA; 
RENAVAM: 855355417; DATA DE APREENSAO: 20/02/2018. 

4711  -  PLACA: EFD3653; LINS/SP; CHASSI: 9C6KE120090033081; MOTOR: 
E3C8E033090; YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 09/09; MARCIO RODRIGO RODRIGUES 
SILVA; RENAVAM: 177550295; DATA DE APREENSAO: 25/12/2017. 

10  



4717  -  PLACA: LOV5863; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2MC35003R133906; MOTOR: 
MC35E3133906; HONDA CBX 250 TWISTER; 03/03; ANA LUCIA FERREIRA SILVA DE 
OLIVEIRA; RENAVAM: 811222896; DATA DE APREENSAO: 14/10/2017. 

4725  -  PLACA: ECL0031; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2KC08108R179462; MOTOR: 
KC08E18179462; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/08; MAURICIO MATINIANO CERQUEIRA; 
RENAVAM: 966106237; DATA DE APREENSAO: 06/11/2017. 

4732  -  PLACA: BTF1340; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT113326; MOTOR: 
UP319026; VW GOL GL; 87/88; GILSON RICARDO DA SILVA; RENAVAM: 398920370; 
DATA DE APREENSAO: 25/09/2017. 

4738  -  PLACA: FAI0978; SAO PAULO/SP; CHASSI: LJ12FKR13C4299832; MOTOR: 
HFC4EB13DB3463766; I JAC J3 TURIN; 11/12; LIOMAR CARLOS DA SILVA ALMEIDA; 
RENAVAM: 453979548; DATA DE APREENSAO: 11/10/2017. 

4743  -  PLACA: CKP8749; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TP569163; MOTOR: 
1875560; VW GOL I; 96/97; SIMONE PEREIRA CAIRES; RENAVAM: 668219866; DATA DE 
APREENSAO: 26/01/2018. 

4745  -  PLACA: CFR1384; OSASCO/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TP530686; MOTOR: 
AFZ045605; VW GOL I; 96/96; RINALDO OGNEY SANTESSO; RENAVAM: 657122386; 
DATA DE APREENSAO: 09/10/2017. 

4758  -  PLACA: KFI3692; OSASCO/SP; CHASSI: 9BD146000S5407908; MOTOR: 
146C40114188879; FIAT UNO ELETRONIC; 95/95; JOSE RAMOS DE ALCANTARA AILHO; 
RENAVAM: 631395903; DATA DE APREENSAO: 04/11/2017. 

4768  -  PLACA: JTX4792; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17201223014615; MOTOR: 
RASPADO S/NUM ID; FIAT SIENA FIRE; 02/02; A R E COMERCIO DE VEICULOS LTDA EPP; 
RENAVAM: 777661284; DATA DE APREENSAO: 26/12/2017. 

4774  -  PLACA: CME9809; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BGSC08ZWWB616543; MOTOR: 
BS0112941; GM CORSA WIND; 98/98; LUIZ GONCALVES; RENAVAM: 695584960; DATA 
DE APREENSAO: 03/02/2018. 

4776  -  PLACA: DGK0846; FRANCO DA ROCHA/SP; CHASSI: 9BFBRZFHA2B400336; 
MOTOR: C4E2400336; FORD FIESTA STREET; 01/02; MARIA APARECIDA PEREIRA DOS 
SANTOS; BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 770584489; DATA DE APREENSAO: 
12/02/2018. 

4779  -  PLACA: NCZ7746; PORTO VELHO/RO; CHASSI: 9BWGB05W2BP099944; MOTOR: 
BWX185998; VW PARATI 1.6; 11/11; SR. PROPRIETARIO; BRADESCO LEASING S/A ARR 
MERCANTIL(BCO BRADESCO S/A); EXECUCAO CONSTRUCAO E TERCEIRIZACAO EIRELI; 
RENAVAM: 336099487; DATA DE APREENSAO: 03/02/2018. 

10  



4781  -  PLACA: DIY7311; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BD15822534461170; MOTOR: 
178D90115671120; FIAT UNO MILLE FIRE; 03/03; SELMA MARIA MENDES VARJAO 
GONCALVES; RENAVAM: 802318649; DATA DE APREENSAO: 02/12/2017. 

4783  -  PLACA: KIL5225; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 8AFZZZEFFWJ083622; MOTOR: 
RKDWX14133; I FORD ESCORT GLX 16VF; 98/99; JOSE ARLINDO JACINTO DE RAMOS; 
RENAVAM: 717680509; DATA DE APREENSAO: 26/10/2017. 

4786  -  PLACA: CHD8480; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ377VT138068; MOTOR: 
AFZ140117; VW GOL MI; 97/97; UELINTON ALEXANDRE CANDIDO; RENAVAM: 
678994633; DATA DE APREENSAO: 06/11/2017. 

4792  -  PLACA: DXQ6719; MONGAGUA/SP; CHASSI: 8AD3CRFJ28G010119; MOTOR: 
10LH5D1571256; I PEUGEOT 307 20S A FELI; 07/08; GISELE DE SOUZA BARBOSA 
GIMENEZ; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 929315057; DATA DE APREENSAO: 
04/02/2018. 

4799  -  PLACA: CLF6247; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BD178226V0450821; MOTOR: 
178A30115271659; FIAT PALIO EDX; 97/98; ALECANDRO AGUIAR MARTINS; RENAVAM: 
686750653; DATA DE APREENSAO: 25/01/2018. 

4800  -  PLACA: ELX8397; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRX48F0AG274773; MOTOR: 
NAB016545; GM CELTA 4P SPIRIT; 10/10; JESSICA BARBOSA; RENAVAM: 192645889; 
DATA DE APREENSAO: 04/02/2018. 

4804  -  PLACA: CPQ9196; OSASCO/SP; CHASSI: WVWMA83B5WE451401; MOTOR: 
AEB269869; I VW PASSAT TURBO; 98/99; SR PROPRIETARIO; BANCO ITAULEASING S.A.; 
RENAVAM: 712989242; DATA DE APREENSAO: 01/09/2017. 

4808  -  PLACA: BRG9296; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 
9BD146000S5414850; MOTOR: 146C40114196833; FIAT UNO ELETRONIC; 95/95; 
DIEGO DOS SANTOS NOLASCO DA SILVA; RENAVAM: 630735808; DATA DE 
APREENSAO: 22/09/2017. 

4816  -  PLACA: CEX3754; ITANHAEM/SP; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ034228; MOTOR: 
USC099239; IMP FORD ESCORT 1.8I GL; 96/96; KELI REGINA REGO BARBOSA; 
RENAVAM: 656077280; DATA DE APREENSAO: 04/02/2018. 

4820  -  PLACA: DTX7210; HORTOLANDIA/SP; CHASSI: 9BFZF10A478009435; MOTOR: 
SMJA78009435; FORD FIESTA FLEX; 06/07; WILSON DOS SANTOS; RENAVAM: 
895242672; DATA DE APREENSAO: 03/02/2018. 

4821  -  PLACA: BZM0228; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB743965; MOTOR: 
UVA022508; FORD ESCORT 1.6 I GL; 95/95; JOSE BACELAR DA CRUZ; RENAVAM: 
639697100; DATA DE APREENSAO: 06/01/2018. 

10  



4824  -  PLACA: CGE4139; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TT140058; MOTOR: 
297261; VW GOL I; 96/96; LUCIA BATISTA DOS SANTOS; RENAVAM: 658024540; DATA 
DE APREENSAO: 03/02/2018. 

4833  -  PLACA: LCE3354; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: JMYSRCK4AVU800562; 
MOTOR: 4G92HS7271; IMP MMC LANCER GLX; 97/97; PAMELA REGINA DOS SANTOS; 
RENAVAM: 694098809; DATA DE APREENSAO: 26/10/2017. 

4836  -  PLACA: DLF0876; PORTO FELIZ/SP; CHASSI: 9BGTT75B03C175408; MOTOR: 
4A0006481; GM ZAFIRA CD; 03/03; CID VIEIRA FRANCO DE GOFOY FILHO; RENAVAM: 
804935360; DATA DE APREENSAO: 02/09/2017. 

4837  -  PLACA: OGD4556; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8A1BB8215EL973349; MOTOR: 
D4DJ754Q036058; I/RENAULT CLIO EXP 1016VH; 13/14; ROBSON BARBOZA LIMA; 
RENAVAM: 596443676; DATA DE APREENSAO: 16/11/2017. 

4844  -  PLACA: AKC9287; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BFBRZFDA2B413698; MOTOR: 
C4E2413698; FORD FIESTA STREET; 02/02; CLAUDIO MARTINEZ NAVARRO; RENAVAM: 
777969629; DATA DE APREENSAO: 15/01/2018. 

4845  -  PLACA: CRQ3999; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178226V0493779; MOTOR: 
178A30115320293; FIAT PALIO EDX; 97/98; JACQUELINE PEREIRA DA SILVA PERES; 
RENAVAM: 688657672; DATA DE APREENSAO: 23/12/2017. 

4846  -  PLACA: BUK5580; IGUAPE/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB715705; MOTOR: CHT S/ 
PLAQUETA; FORD ESCORT 1.0 HOBBY; 95/95; EDU DE SOUZA MARTINS; RENAVAM: 
636152448; DATA DE APREENSAO: 09/01/2018. 

4847  -  PLACA: DEJ6698; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BD17141412090990; MOTOR: 
178D60115149486; FIAT PALIO ELX; 01/01; RODRIGO EDUARDO LAZAROTO; BANCO 
ITAULEASING S.A.; JUAN ANTONI BAMONDE; RENAVAM: 764213695; DATA DE 
APREENSAO: 01/02/2018. 

4849  -  PLACA: CZA4627; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BD15822524401358; MOTOR: 
178D90110093140; FIAT UNO MILLE FIRE; 02/02; CRISTIANE RODRIGUES ALVES; 
RENAVAM: 785572138; DATA DE APREENSAO: 19/01/2018. 

4851  -  PLACA: DTV3293; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BFBSZGDA7B599127; MOTOR: 
C4C7599127; FORD KA GL; 06/07; TIAGO PAULO DOS SANTOS GEREMIAS; BANCO 
SANTANDER(BRASIL) S/A; RENAVAM: 898569494; DATA DE APREENSAO: 13/03/2018. 

4865  -  PLACA: DQW4979; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17103G62716177; MOTOR: 
178F10116717335; FIAT PALIO FIRE FLEX; 06/06; MISSAO APOIO; RENAVAM: 
883332299; DATA DE APREENSAO: 22/09/2017. 

10  



4868  -  PLACA: DSN4452; AMERICANA/SP; CHASSI: 9BD17140G72751465; MOTOR: 
178F10117009034; FIAT PALIO ELX FLEX; 06/07; VALDEILTON BENTO DIAS; BANCO 
PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 887955347; DATA DE APREENSAO: 27/08/2017. 

4872  -  PLACA: CJI4279; CAPAO BONITO/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TT191508; MOTOR: 
CHT S/ PLAQUETA; VW GOL I; 96/97; ALESSANDRA HERICA ELIAS; RENAVAM: 
669364827; DATA DE APREENSAO: 10/03/2018. 

4883  -  PLACA: BKH7673; SAO PAULO/SP; CHASSI: 3VW1911HLSM303119; MOTOR: 
ADC019551; I VW GOLF GTI; 95/95; ZILDO MENDES DOS SANTOS; RENAVAM: 
632147113; DATA DE APREENSAO: 21/01/2018. 

4884  -  PLACA: BJM5440; ASSIS/SP; CHASSI: 9BGSC08WSSC702080; MOTOR: 
B10NZ31106329; GM CORSA WIND; 95/95; LUCIENE FERREIRA DE LIMA; RENAVAM: 
647727897; DATA DE APREENSAO: //. 

4899  -  PLACA: BOR0192; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGJG11SRRB033588; MOTOR: 
AA0027181; GM MONZA GL; 94/94; MARCOS MATOS PIRES; RENAVAM: 619158573; 
DATA DE APREENSAO: 01/03/2018. 

4902  -  PLACA: DCE8231; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BD17140212011908; MOTOR: 
178D90115026668; FIAT PALIO EX; 00/01; CLEDIANE EVANGELISTA ALVES; RENAVAM: 
746525656; DATA DE APREENSAO: 19/12/2017. 

4907  -  PLACA: KKV8111; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 
9362C7LZ93W021062; MOTOR: 7LZ20TR01Q0053795; PEUGEOT 206 SELECTION; 
02/03; JAIRTON DOS SANTOS; RENAVAM: 796881120; DATA DE APREENSAO: 
12/11/2017. 

4909  -  PLACA: HXQ4156; FORTALEZA/CE; CHASSI: 9BD17106G85116105; MOTOR: 
178F10117846956; FIAT PALIO FIRE FLEX; 07/08; BBD LOCADORA DE VEICULOS LTDA; 
CIA ITAULEASING ARR. MERC.- GRUPO ITAU(BCO ITAULEASING SA); RENAVAM: 
946991170; DATA DE APREENSAO: 25/01/2018. 

4915  -  PLACA: BZN1652; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB539738; MOTOR: 
USC001875; FORD ESCORT 1.8I GL; 94/94; ZEQUIEL DE JESUS; RENAVAM: 620580712; 
DATA DE APREENSAO: 13/11/2017. 

4923  -  PLACA: COC1407; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT047434; MOTOR: 
BW274640; VW GOL; 85/85; EUNICE MENDES GUIMARAES; RENAVAM: 423473670; 
DATA DE APREENSAO: 29/12/2017. 

 

LOTES FIM DE VIDA ÚTIL – PRENSA 

10  



4573  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: LXYXCBL04F0282793; MOTOR: 1P39FMAFA105633; 
SHINERAY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 23/01/2018. 

4675  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: LRYXCBL0XD0055594; MOTOR: 1P39FMB13043594; 
SHINERAY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: . 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO 
NESTA REPARTICAO. 

 

Mongaguá, 11 de julho de 2018. 

 

10  


